
A1 A2 A3 A4 1.1 1.5a

1.5b 1.7
1.9 1.11 1.21

1.20

1.22

1.24

1.28

1.26

1.30

1.32
Signeeraus
Rosebud1.40 1.41

1.43

1.49

1.51

1.60

1.45 1.66

1.62

1.68

1.63

1.71
1.801.44

1.56

1.42

1.46

1.58

1.81

1.82

1.86

1.87

1.881.65 1.67

1.31

1.10 1.12 1.16
1.18

1.15 1.251.13 1.23 1.331.17 1.271.19 1.291.3

1.2

PUISTO
SISÄÄNKÄYNTI

SOVI

Tampere-talo kerros 1

Lastaus

Huolto

RAVINTOLATUHTO

AULAKLUBI

Muumimuseon lukukirjasto
ja Tritonus-levykauppa

Lippujen tarkastus
Sisäänkäynti

TALVIPUUTARHA

MUUMIMUSEO

ISOSALI

SORSAPUISTOSALI

OPEN MIC 
LAVA

KIRJA
KAHVILA

SORSAPUISTO
SALINPÄÄLAVA

PÄÄSISÄÄN
KÄYNTI

1Kerros

Tampere-talo
Shop/lipunmyynti
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1.37 Absurdia
1.44 AhlmanEdu Kirjoittajalinja
1.7 Aikaplaneetta
1.80 Antiikkilöytö
1.13 Aporia Kustannus
1.9 Atrain & Nord 

Kustannusliike
1.15 AURORA
1.29 Aviador Kustannus
1.2 Bazar Kustannus
1.2 CrimeTime
1.2 Docendo
1.3 Elisa Kirja
1.67 Elämän Taikapöly
1.5a Elävän Kirjallisuuden 

Festivaali
1.11 Enostone Kustannus
1.28 Epic Ermine
1.35 Greenbutton Oy /  

Saila Seppo

1.68 Idiootti
1.88 J.K. Pölkki
1.2 Johnny Kniga
1.46 Keskustan Pirkanmaan piiri 

ry
1.87 Kieletär Inari
1.56 Kirjansitojamestari Kaija  

Pihlajamäki, Pekka ja Kaija ay
1.58 Kirjatar
1.22 KNH Services
1.2 Kosmos
1.13 Kustannus Aarni
1.13 Kustannus Huippu
1.71 Kvaliti Oy
1.86 Lastenkirjainstituutti
1.25 LukuTähti / EduDuo Oy
1.20 Luonnonperintösäätiö ja 

Ikimetsän ystävät ry
1.60 Löytöretkellä Baltian 

luonnossa / Iloinen Gorgo

1.82 Mannerheimin 
Lastensuojeluliiton 
Hämeen piiri ry

1.42 Matin kirjat ja keräily
1.49 Media Potentia Oy / 

kaunokirjallisuuden osasto
1.8 Minea Kustannus
1.2 Minerva Kustannus
1.41 Minna-Kortti Oy /  

Minna.L. Immonen
1.81 Museokeskus Vapriikki
1.13 Moebius
1.33 Nastamuumio
1.17 niin & näin
1.43 Nokkahiiri-kustannus
1.62 Nysalor-kustannus
1.4 Onnenläntti
1.64 Osuuskumma
1.26 Osuuskunta kirjasin
1.31 Partuuna

1.51 Pirkanmaan 
vasemmistoliitto

1.43 Proosakuiskaaja
1.45 Päivä Osakeyhtiö
A3 RAIJAMI Raija Riihimäki
1.2 Readme.fi
1.32 Rosebud Books
1.27 Runoyhdistys Nihil Interit
1.1 Sara Hildénin taidemuseo

& Tampereen taidemuseo
1.5b Serlachius-museot
1.23 Seutu Kustannus
1.40 Stresa Kustannus
1.65 Suomen kirjailija-

nimikkoseurat ry
1.30 Suomen kääntäjien ja 

tulkkien liitto (SKTL)
1.66 Suomen pienkustantajat
1.23 Suomen Pienkustantajat ry
1.16 Suomen 

Rauhanpuolustajat ry

Osasto Näytteilleasettaja

1.12 Suomen World Vision
1.2 Tammi
A2 Tampere Filharmonia
1.18 Tampere Kuplii
1.86 Tampereen 

kaupunginkirjasto
1.1 Tampereen taidemuseo
1.49 Tampere-Seura ry
A1 Tampere-talo
1.63 Tiedekirja
A4 Tomaatteja! Tomaatteja! 

Stand up -festivaali
1.43 VaLas-kollektiivi
1.64 Vaskikirjat
1.19 Vastapaino
1.28 Warelia
1.2 WSOY, Werner Söderström 

Osakeyhtiö
1.24 Zum Teufel Kustannus
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Kerros

Tampere-talo kerros 2

A Aistikas

B Arjen Ilot

C Armasatar

G Avaruusporo SukraM

D Be More Suomi

E Desantra

F Finberry

G Frostkey Farm

H Helmikuu Shop

I Hieno Hilma

J Ideabutiikki

K Kasaamo

L Koruja ja kransseja

M Mirimart

N Olkimaja

O Origami-kurki

P Pekka Vuori/Tonttuja!-näyttely

G Porounelmia / Art by NiinaF

Q RevonTaika

R Ropee

S Sastamala

T ShinonArt

Paikka Näytteilleasettaja
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P

U Silvermoon

V Spices Chef

X Taikahile

Y Yogi Tea

Z Runoframe: Kumoa kaamos -runohaaste


